
Il tempio dell'alba
Read More
SKU: 10055
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Mishima, Yukioeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, 344 pagine, legatura editoriale con sovracop., 1. edizione italiana, carta leggermente
ingiallita altrimenti ottimo come da foto rilegato Ottimo (Fine) 1. Edizione italiana(10055)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-tempio-dellalba/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L' Alchimista, edizione illustrata
da Moebius
Read More
SKU: 8219
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Coelho Paoloeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
in 4, 222 pagine illustrate, legatura editoriale con sovracop rilegato Ottimo (Fine) (8219)

Ombre fatte a macchina
Read More
SKU: 4111
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Flaiano Ennioeditore: Bompianianno-
edizione: 1997

Product Description
in 8, p. 289, legatura editoriale con sopraccopera rilegato Buono (Good) (4111)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-alchimista-edizione-illustrata-da-moebius/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura-per-ragazzi/
https://viborada.it/prodotto/ombre-fatte-a-macchina/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La memoria vegetale e altri
scritti
Read More
SKU: 21786
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Eco Umbertoeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2011

Product Description
in 8, 233 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (21786)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-memoria-vegetale-e-altri-scritti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il Parco
Read More
SKU: 19552
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Sollers, Philippeeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. 207. Brossura. Collana : I neofigurativi - Nuove forme letterarie. Introduzione di
Edoardo Sanguineti. Il più significativo narratore dell'èquipe di - Tel Quel. Traduzione Jacqueline
Risset. Lievi brunitura al margine sup. delle pagine brossura Buono (Good) (19552)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-parco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Fare la verit?? : analisi
fenomenologica di un linguaggio
religioso (Giovanni: 2,23-3,21)
Read More
SKU: 19470
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Osculati, Robertoeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
130 pagine; 22 cm. brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (19470)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fare-la-verit-analisi-fenomenologica-di-un-linguaggio-religioso-giovanni-223-321/
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Strategia e coscienza,
introduzione all'edizione italiana
di G.B. Zorzoli
Read More
SKU: 19462
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Rapoport, Anatoleditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1969

Product Description
415 pagine; 22 cm, brossura. Carta ingiallita brossura Buono (Good) (19462)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/strategia-e-coscienza-introduzione-alledizione-italiana-di-g-b-zorzoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Dire quasi la stessa cosa.
Esperienze di traduzione
Read More
SKU: 19393
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Linguistica
autore: Eco Umbertoeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, 395 pagine, brossura, carta ingiallita altrimenti ottimo brossura Molto buono (Very Good)
(19393)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dire-quasi-la-stessa-cosa-esperienze-di-traduzione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/


La croce e la sfinge. Vita
scellerata di Giovan Battista
Piranesi
Read More
SKU: 16866
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Panza Pierluigieditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 220. Brossura e sovraccoperta. Illustrazioni nel testo brossura Molto buono (Very Good)
(16866)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-croce-e-la-sfinge-vita-scellerata-di-giovan-battista-piranesi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Ciao! .. e poi? : la psicologia del
destino umano
Read More
SKU: 14480
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Berne, Ericeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
275 pagine; 22 cm, brossura, conserva la fascia editoriale, 1. edizione, carta ingiallita brossura
Molto buono (Very Good) 1. edizione(14480)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ciao-e-poi-la-psicologia-del-destino-umano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Tecnica del colpo di stato. II
edizione
Read More
SKU: 12450
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Malaparte Curzioeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1948

Product Description
In 8, pp. 207. Brossura e sobvraccoperta con piccola mancanza in alto (vedi foto) brossura
Buono (Good) (12450)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tecnica-del-colpo-di-stato-ii-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Storia della magia. Grandi
Castelli, grandi maghi, grandi
roghi
Read More
SKU: 12264
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: La Porta Gabrieleeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
In 16, pp. 225. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (12264)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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